
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
21.01.2021.          Nr.2 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols   

Pašvaldības darbinieki – Kristīne Danovska, Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, 

Māris Ozoliņš, Andra Vanaga, Jānis Zvaigzne 

PA ,,Ķekavas sociālās aprūpes centrs” direktora p.i. Māris Barons 

PI ,,Sociālais dienests” vadītāja Agnese Mence-Katkeviča 

Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieks   Māris Bomiņš 

 

Sēdi  kavē: 

Dalībnieki ar balsstiesībām - Juris Jerums, Juris Žilko  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām – Olafs Klūdziņš 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par 2017.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.21-19/17/54 pagarināšanu;  

3. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.73 termiņa pagarināšanu;  

4. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.72 termiņa pagarināšanu;  

5. Par zemes piešķiršanu nomā M.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, 

Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368;  

6. Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 19 izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

7. Par nekustamā īpašuma Stādiņu iela 13 izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

8. Par Ķekavas novada pašvaldības cenrāža ,,Nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas 

cenrādis” apstiprināšanu;  

9. Par Sadarbības memoranda pagarināšanu;  

10. Par sadarbības līgumu parakstīšanu par gājēju celiņu, gājēju pāreju, gājēju pāreju 

apgaismojumu, autobusu pieturvietas izbūvi;  

11. Par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu - ,,Brīvzemnieki”, Ķekava, Ķekavas novads;  

12. Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu projekta nekustamajiem īpašumiem 

Strazdu ielā 2, 4, 6, 8, 10, 12 un ,,Strazdu iela” Baložos apstiprināšanu;  

13. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmumā nr.18 ,,Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu Nekustamajiem īpašumiem ,,Vēzīši”, ,,Mazmellupi”,  

,,Mazmellupi-1”, ,,Melnupi”, Plakanciemā,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamā īpašuma ,,Jaunsaulītes” 

Daugmales pagastā sadalīšanai;  

15. Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  ,,Ineši-1 

un Ineši-2” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  8 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Priedes” teritorijā, Krogsilā, Ķekavas pagastā;  

17. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 42;  

18. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 24;  

19. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Sila iela 11;  

20. Par administratīvo līgumu  detālplānjuma realizācijai- Līdumu iela 2;  

21. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Līdumu iela 3;  

22. Par īres līguma pagarināšanu, L.I.;  

23. Par dzīvojamās platības izīrēšanu E.A.;  

24. Par P/A ,,Ķekavas sociālās aprūpes centrs” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2021.-

2023.gadam apstiprināšanu;  

25. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 8. decembra saistošajos noteikumos Nr. 

22/2016 ,,Sociālā palīdzība Ķekavas novadā”;  

26. Par Reģionālās pašvaldības policijas atlīdzības nolikuma grozījumiem;  

27. Par A.S. apstrīdēšanas iesnieguma, kurā lūgts atzīt  būvvaldes faktisko rīcību par 

prettiesisku, noraidīšanu;  

28. Par M.D. apstrīdēšanas iesniegumu izskatīšanu;  

29. Par M.D. sūdzības noraidīšanu.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

1. Darba kārtība 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2021.gada 21.janvāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2021.gada 21.janvāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Plkst.09:06 - sēdē sāk piedalīties Juris Jerums, Juris Žilko 

 

2. Par 2017.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.21-19/17/54 pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2017.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.21-19/17/54 

pagarināšanu”. 



3 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt starp Ķekavas novada pašvaldību un Ņinu Orjolu 2017.gada 9.oktobrī noslēgtajā zemes 

nomas līgumā Nr.21-19/17/54 grozījumus. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

3. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.73 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.73 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un Natāliju Burlakovu 2010.gada 25.martā noslēgtajā 

zemes nomas līgumā Nr.73  2.1.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 31.decembrim” ar 

vārdiem un skaitļiem ,,līdz 2030.gada 31.decembrim”. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

4. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.72 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.72 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums (manuāli), Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada domi un Ludmilu Kuļijevu 2010.gada 25.martā noslēgtajā zemes 

nomas līgumā Nr.72  2.1.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 31.decembrim” ar vārdiem 

un skaitļiem ,,līdz 2030.gada 31.decembrim”. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 



4 

 

5. Par zemes piešķiršanu nomā Maijai Ābolai uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Maijai Ābolai uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0805 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Spriegumi”, 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1368) 

Maijai Ābolai, personas kods 090571-11571, dzīvojošai Gaismas ielā 19-8-519, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 

31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

6. Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 19 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Arnolds Keisters, Agnese Geduševa, Valts Variks, Andis Adats. 

Debates – Agnese Geduševa. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ2021-01 Izsolē iegūtos līdzekļus novirzīt Baložu pilsetās peldbaseina FEP (finanšu 

ekonomiskā pamatojuma) izstrādes organizēšanai. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš,  

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 5 (Viktorija Baire, Arnolds Keisters (manuāli), Dzintra 

Medne, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 5 (Andis Adats, Juris Jerums, Voldemārs 

Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Nepiedalās”- 1 (Andris Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Arnolds Keisters paziņo, ka kļūdījies balsojumā par priekšlikumu, balso ,,Pret”. 

Vītols – Balsoju ,,Pret”, līdzīgi kā visās daudzās iepriekšējās reizēs par šādu priekšlikumu, jo 

uzskatu ka nav nepieciešams lieki tērēt finansējumu par šāda veida darbībām, jo šāda veida 

darbības, kā apkopot nepieciešamo laiku var veikt darbinieki, kā jau iepriekš veica pārbaudot 

noslodzi Ķekavas skolai. Šādām lietām finansējums nav jātērē. [..]Paldies. 

Ceļmalnieks – Labrīt, kolēģi! Iepriekšējā periodā es vienmēr pret šiem priekšlikumiem, kas 

ieņēmumus par dažādu izsoļu rezultātiem aicina novirzīt kādām konkrētām lietām esmu bijis 

,,Pret”, šobrīd es esmu pieņēmis lēmumu, ka šajos jautājumos mans uzskats paliek nemainīgs, 

ka finansējumam jānokļūst kopējā budžeta kasē, bet es šādos balsojumos nepiedalīšos. Paldies. 



5 

 

Baire – Balsoju ,,Pret” kā arī iepriekš par šādiem priekšlikumiem, jo uzskatu, ka viss tiek 

izlemts kopīgi par kopējo budžetu, nevis neredzot kopējo ainu tiek atsevišķi novirzīts.    

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 19, Baloži, Ķekavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nekustamā īpašuma Cīruļu iela 19, Baloži, Ķekavas novads, kadastra numurs 8007 

003 3434, izsolē nosolīto cenu EUR 9130.00 (deviņi tūkstoši viens simts trīsdesmit euro), kuru 

2020.gada 7.decembra izsolē nosolīja Edgars Runcis, personas kods 051286-11808. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

 

7. Par nekustamā īpašuma Stādiņu iela 13 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Keisters lūdz labot lēmuma projekta konstatējošjā daļā tehnisku kļūdu. Damaksāts ir 

2021.gadā, nevis 2020.gadā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ2021-02 Izsolē iegūtos līdzekļus novirzīt Baložu pilsetās peldbaseina FEP (finanšu 

ekonomiskā pamatojuma) izstrādes organizēšanai. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 5 (Viktorija Baire, Arnolds Keisters (manuāli), Dzintra 

Medne, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 5 (Andis Adats, Juris Jerums, Voldemārs 

Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Nepiedalās” -1 (Andris Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Arnolds Keisters paziņo, ka kļūdījies balsojumā par priekšlikumu, balso ,,Pret”. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Stādiņu iela 13, Krustkalni, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



6 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma Stādiņu iela 13, Krustkalni, Kekavas pagasts, Ķekavas novads, 

kadastra numurs 8070 003 0705, izsolē nosolīto cenu EUR 7910.00 (septiņi tūkstoši deviņi 

simti desmit euro), kuru 2020.gada 7.decembra izsolē nosolīja Laimonas Skrudupis ID 

37803301016. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

  

8. Par Ķekavas novada pašvaldības cenrāža ,,Nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrādis” apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Andis Damlics, Andra Vanaga, Jānis Zvaigzne, Valts Variks, Edgars 

Melnieks, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Aigars Vītols, Juris Žilko, Juris Jerums, Agnese 

Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters. 

Debates - Arnolds Keisters, Juris Žilko, Voldemārs Pozņaks, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Jerums 

Papildināt cenrāža 2.punktu ar punktu 2.4. šādā redakcijā: 2.4. LR VM Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienestam. 

Atklāti balsojot  ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Voldemārs Pozņaks), ,,Atturas” – 2 

(Andis Damlics, Agnese Geduševa),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Lēmumprojekta nosaukumu izteikt: Par Ķekavas novada pašvaldības ,,Nedzīvojamo telpu 

nomas pakalpojumu maksas atlaižu” apstiprināšanu. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Gatis Līcis, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 2 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters), 

,,Atturas” – 7 (Andis Adats, Viktorija Baire, Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ2021-03 Papildināt ar punktu 2.5. šādā redakcijā: 2.5. Biedrībai Latvijas savienība 

,,Černobiļa”, LR Jaunsardzes centram, Latvijas Skautu un gaidu centrālai organizācijai. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par” - (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 4 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks), ,,Atturas” – 6 (Andis Adats, Viktorija Baire, Juris Jerums, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Nepiedalās” – 1 (Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 



7 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ2021-04 Papildināt ar punktu 3.1. šādā redakcijā: 3.1. 90% no noteiktās nomas maksas 

apmēra uz noteiktu laika posmu tiek piešķirta  Biedrībai Latvijas savienība ,,Černobiļa”, LR 

Jaunsardzes centram, Latvijas Skautu un gaidu centrālai organizācijai. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par” - (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 4 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks), ,,Atturas” – 6 (Andis Adats, Viktorija Baire, Juris Jerums, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Nepiedalās” – 1 (Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

  Pozņaks – Jā, kolēģi. Diemžēl Jūs mani nesadzirdējāt. Es balsoju ,,Pret”, jo uzskatu ka šie 

papildinājumi ir pretrunā gan ar lēmuma projektu, gan ar MK noteikumiem. Līdz ar to, ja 

lēmums tiks apstiprināts, viņš tiks atcelts.Piedod, Arnold (Keisters), ja nebūtu aiztikts šis 

lēmuma projekts, atbalstītu pilnīgi. Bet ar labojumiem es tomēr balsošu ,,Pret”, jo viņš ir 

pretrunā.  

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības cenrāža ,,Nedzīvojamo telpu 

nomas pakalpojumu maksas cenrādis” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 3 (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Voldemārs Pozņaks), 

,,Atturas” – 1 (Agnese Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības cenrādi ,,Nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrādis”. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

Plkst.12:45 tiek izsludināts pārtraukums līdz plkst.13:20  

 

Plkst.13:24 atsākas sēde 

 

9. Par Sadarbības memoranda pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Kristīne Danovska. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Sadarbības memoranda pagarināšanu” 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



8 

 

Atbalstīt Sadarbības memoranda pagarināšanu līdz 2022.gada 31.janvārim ar biedrību 

„Ķekavas novada uzņēmēju padome“ un Sadarbības Memoranda pielikumu Nr.1 “Darba plāns 

līdz 2022.gada 31.janvārim”. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 

10. Par sadarbības līgumu parakstīšanu par gājēju celiņu, gājēju pāreju, gājēju pāreju 

apgaismojumu, autobusu pieturvietas izbūvi 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņak.s 

Jautājumu sadaļa - Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Māris Ozoliņš Juris Žilko, Valts 

Variks, Jānis Zvaigzne, Andris Ceļmalnieks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Atgriezt LP precizēšanai komitejās. 

Atklāti balsojot  ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko (manuāli)), ,,Pret” – 1(Juris Jerums), ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Juris Žilko paziņo, ka priekšlikumā balso ,,Par”. 

Juris Jerums paziņo, ka priekšlikumā balso ,,Pret”. 

 

 

11. Par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu - ,,Brīvzemnieki”, Ķekava, Ķekavas 

novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Brīvzemnieki” grozījumu apstiprināšanu 

nekustamajā īpašumā ,,Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko (manuāli)), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt detālplānojuma “Brīvzemnieki” grozījumus nekustamajā īpašumā “Brīvzemnieki”, 

kadastra numurs 8070 008 0193, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3275, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Juris Žilko paziņo, ka balso ,,Par”. 

 



9 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 

12. Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu projekta nekustamajiem 

īpašumiem Strazdu ielā 2, 4, 6, 8, 10, 12 un “Strazdu iela” Baložos apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Križanovskis, Juris Žilko, Andis 

Adats. 

Debates - Andis Adats, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko, Agnese Geduševa, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Titurgas iela 31” grozījumu projekta 

nekustamajiem īpašumiem Strazdu ielā 2, 4, 6, 8, 10, 12 un ,,Strazdu iela” Baložos, Ķekavas 

novadā apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par” - (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Andis Damlics, Agnese Geduševa), 

,,Nepiedalās” – 1 (Andis Adats), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt detālplānojuma “Titurgas iela 31” grozījumus nekustamajiem īpašumiem Strazdu 

ielā 2 (kadastra numurs 8007 001 1056), Strazdu ielā 4 (kadastra numurs 8007 001 1057), 

Strazdu ielā 6 (kadastra numurs 8007 001 1058), Strazdu ielā 8 (kadastra numurs 8007 001 

1059), Strazdu ielā 10 (kadastra numurs 8007 001 1060), Strazdu ielā 12 (kadastra numurs 8007 

001 1061) un “Strazdu iela” (kadastra numurs 8007 001 1063) Baložos, Ķekavas novadā 

(turpmāk – Nekustamie īpašumi). 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

Plkst.14:55 – tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums  

 

Plkst.15:06  - atsākas sēde 

 

13. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmumā nr.18 ,,Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Nekustamajiem īpašumiem ,,Vēzīši”, 

,,Mazmellupi”,  ,,Mazmellupi-1”, ,,Melnupi”, Plakanciemā,  Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā. 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra 

lēmumā Nr.18 ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Nekustamajiem īpašumiem 

,,Vēzīši”, ,,Mazmellupi”,  ,,Mazmellupi-1”, ,,Melnupi” “, Plakanciemā,  Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā.” 

 

 



10 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt Ķekavas novada domes 2020.gada 3. decembra lēmuma Nr.18 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu Nekustamajiem īpašumiem “Vēzīši”, “Mazmellupi”, “Mazmellupi-1”, 

“Melnupi”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā grozījumus. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamā īpašuma 

,,Jaunsaulītes” Daugmales pagastā sadalīšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamā 

īpašuma ,,Jaunsaulītes” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma ,,Jaunsaulītes” (kadastra 

numurs 8056 001 0251) Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 4,2 ha platībā sadalīšanai 

saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2021-01.  

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

15. Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  

,,Ineši-1 un Ineši-2” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ielu nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

piešķiršanu detālplānojuma  ,,Ineši-1 un Ineši-2” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt adreses un nosaukumus un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus parcelēm Nr.1-22. 

 



11 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  8 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Priedes” teritorijā, Krogsilā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  8 nekustamajiem 

īpašumiem detālplānojuma ,,Priedes” teritorijā, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma mērķi 8 nekustamajiem īpašumiem detālplānojuma ,,Priedes” 

teritorijā, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

 

17. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 42 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi” 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

 

 

 



12 

 

18. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 24 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi” 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas, ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

19. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Sila iela 11 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu  detālplānojuma ,,Celmiņi” 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

20. Par administratīvo līgumu  detālplānjuma realizācijai- Līdumu iela 2 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



13 

 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānjuma ,,Celmiņi” 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

21. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Līdumu iela 3 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas, ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 

22. Par īres līguma pagarināšanu, Lidijai Ivanovai 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Anastasija Prokopenko, Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa Nr.27, Gaismas ielā 19 k12, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īres līguma pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 



14 

 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt Lidijai Ivanovai, personas kods 260348-10622, dzīvojamās telpas – dzīvokļa Nr.27, 

Gaismas ielā 19 k-12, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2026.gada 

31.janvārim. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

23. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Edmundam Auziņam 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ¼ daļas no dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Edmundam 

Auziņam”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Edmundam Auziņam, personas kods 260361-10646, ¼ daļu dzīvojamās telpas Nr.70, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 31.martam. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

24. Par P/A ,,Ķekavas sociālās aprūpes centrs” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

2021.-2023.gadam apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Māris Barons, Juris Žilko, Anastasija Prokopenko, Agnese 

Geduševa, Viktorija Baire, Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2021.-2023.gadam apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas sociālās aprūpes centrs” vidēja 

termiņa darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  



15 

 

25. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 8. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 22/2016 ,,Sociālā palīdzība Ķekavas novadā” 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Agnese Mence-Katkeviča, Viktorija Baire, Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/2021 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 8. decembra saistošajos noteikumos Nr. 

22/2016 “Sociālā palīdzība Ķekavas novadā”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 1/2021 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.22/2016 “Sociālā 

palīdzība Ķekavas novadā”” un to paskaidrojuma rakstu 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 

 

26. Par Reģionālās pašvaldības policijas atlīdzības nolikuma grozījumiem 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem nolikumā ,,Reģionālās pašvaldības policijas 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2020.gada 14.maija sēdes lēmumu Nr.25, 

protokols Nr.16, grozījumus. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

 

27. Par A.S. apstrīdēšanas iesnieguma, kurā lūgts atzīt  būvvaldes faktisko rīcību par 

prettiesisku, noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



16 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Annas Saltikovas apstrīdēšanas iesnieguma, kurā lūgts atzīt  

būvvaldes faktisko rīcību par prettiesisku, noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), 

,,Atturas” – 1 (Agnese Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noraidīt Annas Saltikovas iesniegumu daļā par Ķekavas novada būvvaldes faktiskās rīcības, 

termiņā nepieņemot lēmumu par būvprojektā „Dzīvojamā māja „Baltā roze”, Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” (reģ. ar Nr. BIS-BV-12.3.-2020-194) ietverto ieceri, 

atzīšanu par prettiesisku.  

 

Lēmums Nr.25 pielikumā.  

 

 

28. Par M.D. apstrīdēšanas iesniegumu izskatīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu sadaļa - Voldemārs Pozņaks, Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Mihaila Demidenoka apstrīdēšanas iesniegumu izskatīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols), ,,Pret” – 5 (Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Juris 

Žilko), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” - 1 (Andis Adats), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pieaicināt Mihailu Demidenoku lietā kā trešo personu bez patstāvīgiem prasījumiem.  

 

Lēmums Nr.26 pielikumā.  

 

 

29. Par M.D. sūdzības noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu sadaļa - Voldemārs Pozņaks, Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Mihaila Demidenoka sūdzības noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – 4 

(Agnese Geduševa, Neils Kalniņš (manuāli), Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Atturas” – 1 (Andis 

Damlics), ,,Nepiedalās” – 2 (Andis Adats, Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



17 

 

Noraidīt Mihaila Demidenoka iesniegumu daļā par pienākuma uzlikšanu Ķekavas novada 

Ķekavas novada pašvaldībai pārbaudīt būvspeciālista slēdzienā Nr.1-01/210 konstatēto par 

būvmateriālu neatbilstību un neskaidro izcelsmi un pieņemt lēmumus neatbilstības novēršanai, 

veikt darbības vai pieņemt lēmumus attiecībā uz būvniecības ierosinātājiem D.Timermani un 

S.Griņu sakarā ar eksperta slēdzienā konstatēto būvizstrādājumu neskaidro izcelsmi, nodrošināt 

kanalizācijas spiedvada būvniecībā izmantojamo būvizstrādājumu atbilstību normatīvajiem 

aktiem, dodot saistošus norādījumus būvniecības ierosinātājiem. 

 

Neils Kalniņš paziņo, ka balso ,,Pret”. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:27 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


